
UCHWAŁA NR XV.5.2020 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny  nieruchomości na rzecz Gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 
poz. 65 z późn.zm.), oraz § 1.2 Uchwały Rady Powiatu Żagańskiego nr V/7/2007 z dnia 27.02.2007 r. w sprawie 
zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Żagańskiego. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego Nr 31 z 4 kwietnia 2007 r., poz. 501 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Żagańskiego wyraża zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Szprotawa 
nieruchomości wchodzącej do powiatowego zasobu nieruchomości położonej w Obrębie 0002 miasta Szprotawa 
oznaczonej ewidencyjnie nr działki 494/2 o pow. 0,1591 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd 
Rejonowy w Żaganiu o nr KW ZG1G/00033562/5 

§ 2. Darowizny nieruchomości dokonuje się na zadania własne gminy Szprotawa tj. wykonanie na działce 
placu zabaw/parku służącego mieszkańcom osiedla Kościuszki i Waszyngtona 

§ 3. W przypadku wykorzystania przedmiotu darowizny na inny cel niż określony w § 2 darowizna podlega 
odwołaniu 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

Id: 8152E6A3-0DDA-4CD7-B94A-AE08A774EF73. Podpisany Strona 1




